
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 8 de janeiro de 2013 Ano I - Edição nº 00003

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07986D0997E43CF93F27B3BBB5097806



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00003 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Decreto  nº 012/2013,  de 04 de Janeiro de 2013 - Fica nomeado para o cargo de Diretor do SAAE, o Sr. Edgardo Pessoa da Silva Filho.

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07986D0997E43CF93F27B3BBB5097806



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00003 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
GABINETE DO PREFEITO 
 

Praça Dom Máximo, 384, centro – CEP: 47.400-000 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 – Telefone: (74) 3661-1556 

www.xiquexique.ba.gov.br 

 

 

DECRETO  Nº 012/2013,  de 04 de Janeiro de 2013 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia,  no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
- Considerando que o cargo de Diretor do SAAE (Serviço Autônomo de 

Água e Esgosto) de livre nomeação e exoneração encontra-se vago; 
 
- Considerando a previsão legal de vaga contida na Lei n.º 79/2010, em 

seu art. 11;  

- Considerando o perfil profissional que ora se nomeia que preenche os 

requisitos para assunção do cargo.  

 DECRETA 
 
 
Art. 1º- Fica nomeado para o cargo de Diretor do SAAE, o Sr. Edgardo 
Pessoa da Silva Filho; 
 
Art. 2º- Este  Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
  Registre, publique-se, cumpra-se. 

 
 

Gabinete  do Prefeito de Xique-Xique,  Bahia, em 04 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 
 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito Municipal 

 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07986D0997E43CF93F27B3BBB5097806


